MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME-DE-LA-SALETTE

Taxes générales

Taxes de secteur

Tarification pour services municipaux
Paiement tenant lieu de taxes
Transfert gouvernemental

Autres revenus sources locales

TOTAL DES REVENUS DE FONCTIONNEMENT

Administration générale

Sécurité publique

Transports

Hygiéne du milieu

Aménagement, urbanisme et développement
Loisirs et cultures

Frais de financement (dette)

SOUS-TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Moins la comptabilisation de I'amortissement
Remboursement capital (dette)

Transfert de I'activité d'investissement

Fonds réserve - patinoire

Fonds réserve — terrain pour la patinoire

Fonds réserve — asphaltage chemin Thomas Nord
Fonds réserve — relai d'accueil (parc des éboulis)
Fonds réserve — agrandissement caserne pompier
Fonds réserve — réseau aqueduc

Fonds réserve — vidange bassin égout

Fonds réserve — borne séche

Appropriation du surplus accumulé

Sous-total des autres activités financiéres

TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Source de financement — Revenu

Affectation de I'excédent de fonctionnement
Asphalte
Rechargement de gravier

TOTAL DES REVENUS D’INVESTISSEMENTS

Systéme télécommunication (incendies)
Appareil respiratoire survivair (incendies)
Rechargement de gravier

Asphalte

TOTAL DES DEPENSES D’INVESTISSEMENTS
AL DES PR S 6

PREVISIONS BUDGETAIRES 2018

BUDGET
2017

799 123.00
55 165.00
137 003.00
38 392.00
235 833.00
186 093.00

145160900

344 592.00
309 292.00
386 175.00
278 305.00
96 191.00
57 695.00
23 346.00

1495 596.00 $

-233 748.00
169 761.00

20 000.00

-15 000.00
-15 000.00

30000.00 8

15 000.00
15 000.00

1451609.00$

BUDGET
2018

849 229.00
49 445.00
138 835.00
40 915.00
230 633.00
174 228.00

1483285.005

354 961.00
274 156.00
398 157.00
296 326.00
98 525.00
90 553.00
26 350.00

1539 032.00%

-248 9502.00
173 155.00

20 000.00

-15 000.00
-15 000.00

30000.00 $

15 000.00
15 000.00

1483285.00%



